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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

1. FUNDOS DE INVESTIMENTO

PRODUTO / FUNDO DISP. RESG. SALDO
PARTICIP.

S/TOTAL

QUANT.

COTISTAS

% / PL DO

FUNDO
RESOLUÇÃO

BB FLUXO FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
D+0 1.486.712,90 7,46% 803 0,05% Art. 7º, IV, a

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA

FIXA PREVIDENCIÁRIO
D+1 3.122.227,12 15,66% 1.035 0,03% Art. 7º, I, b

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO LP
D+1 1.541.321,58 7,73% 788 0,02% Art. 7º, I, b

BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO D+2 3.262.997,25 16,36% 256 0,32% Art. 7º, I, b

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
D+1 894.593,64 4,49% 119 0,27% Art. 7º, I, b

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA

PREVIDENVIÁRIO
D+0 2.888.916,24 14,49% 1.127 0,05% Art. 7º, I, b

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
D+1 997.196,81 5,00% 540 0,02% Art. 7º, I, b

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP D+0 727.244,04 3,65% 865 0,01% Art. 7º, IV, a

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
D+0 1.348.320,31 6,76% 192 0,13% Art. 7º, I, b

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA
D+0 3.237.242,18 16,23% 1.241 0,05% Art. 7º, I, b

CAIXA PRÁTICO FIC RENDA FIXA CURTO

PRAZO
D+0 8.122,90 0,04% 15.848 0,00% Art. 7º, IV, a

LME REC MULTISETORIAL IPCA D+1260 131.023,71 0,66% 70 0,18% Art. 7º, VII, a

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA D+1471 157.471,99 0,79% 31 0,18% Art. 7º, IV, a

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5
D+1471 136.743,08 0,69% 26 0,26% Art. 7º, IV, a

TOTAL  19.940.133,75     
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2. RENTABILIDADE DOS FUNDOS

CNPJ FUNDO MÊS ANTERIOR 6 MESES ANO 12 MESES

13.077.415/0001-05
BB FLUXO FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
0,67% 0,51% 2,49% 3,27% 3,27%

13.322.205/0001-35
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA

FIXA PREVIDENCIÁRIO
0,71% 2,43% 3,18% 4,65% 4,65%

03.543.447/0001-03
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO LP
0,76% 2,47% 3,06% 4,27% 4,27%

13.327.340/0001-73 BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO -0,33% 4,44% -4,26% -6,78% -6,78%

14.964.240/0001-10
BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF

PREVIDENCIÁRIO
0,92% 1,81% 0,78% 0,23% 0,23%

11.328.882/0001-35
BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA

PREVIDENVIÁRIO
0,84% 0,77% 1,97% 2,64% 2,64%

07.111.384/0001-69
BB IRF-M TP FI RENDA FIXA

PREVIDENCIÁRIO
1,88% 1,80% -0,59% -2,28% -2,28%

03.737.206/0001-97 CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP 0,75% 0,62% 3,40% 4,60% 4,60%

11.061.217/0001-28
CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
0,94% 1,85% 0,80% 0,37% 0,37%

10.740.670/0001-06
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA
0,85% 0,78% 1,99% 2,71% 2,71%

00.834.074/0001-23
CAIXA PRÁTICO FIC RENDA FIXA CURTO

PRAZO
0,55% 0,40% 1,96% 2,39% 2,39%

12.440.789/0001-80 LME REC MULTISETORIAL IPCA 0,13% 0,66% 1,32% -0,81% -0,81%

12.845.801/0001-37 TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA -0,21% -0,04% -5,02% -27,41% -27,41%

23.954.899/0001-87
TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE

INVESTIMENTO IMA-B 5
0,11% 0,94% -0,63% -1,35% -1,35%
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

3. CARTEIRA DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

2021 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.077.415/0001-05

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.712.621,53 18.141,36 76.362,18 2.656.541,47 2.140,76 0,08% 0,69%

Fevereiro 2.656.541,47 247.749,16 93.123,05 2.812.473,39 1.305,81 0,04% 1,30%

Março 2.812.473,39 308.472,42 85.488,67 3.038.490,22 3.033,08 0,10% 1,37%

Abril 3.038.490,22 274.238,81 98.810,33 3.217.312,72 3.394,02 0,10% 0,75%

Maio 3.217.312,72 224.147,82 120.810,56 3.326.933,89 6.283,91 0,18% 1,27%

Junho 3.326.933,89 202.976,89 3.096.292,47 435.043,40 1.425,09 0,04% 0,97%

Julho 435.043,40 272.876,84 96.706,96 612.620,30 1.407,02 0,20% 1,41%

Agosto 612.620,30 199.521,01 8.926,28 805.079,30 1.864,27 0,23% 1,31%

Setembro 805.079,30 230.934,18 100.491,80 938.545,40 3.023,72 0,29% 1,61%

Outubro 938.545,40 224.619,64 170.846,40 996.038,95 3.720,31 0,32% 1,70%

Novembro 996.038,95 226.272,14 109.582,21 1.118.057,50 5.328,62 0,44% 1,40%

Dezembro 1.118.057,50 587.685,55 226.208,52 1.486.712,90 7.178,37 0,42% 1,17%

Acumulado no Ano 40.104,98 2,47% 16,03%

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO
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2021 BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.322.205/0001-35

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.299.020,26 0,00 0,00 2.303.089,31 4.069,05 0,18% 0,69%

Fevereiro 2.303.089,31 0,00 0,00 2.290.462,88 -12.626,43 -0,55% 1,30%

Março 2.290.462,88 0,00 0,00 2.298.938,17 8.475,29 0,37% 1,37%

Abril 2.298.938,17 0,00 0,00 2.318.246,50 19.308,33 0,84% 0,75%

Maio 2.318.246,50 0,00 0,00 2.333.800,02 15.553,52 0,67% 1,27%

Junho 2.333.800,02 1.500.000,00 0,00 3.828.769,67 -5.030,35 -0,13% 0,97%

Julho 3.828.769,67 0,00 0,00 3.831.965,14 3.195,47 0,08% 1,41%

Agosto 3.831.965,14 0,00 800.000,00 3.033.852,31 1.887,17 0,05% 1,31%

Setembro 3.033.852,31 0,00 0,00 3.065.205,55 31.353,24 1,03% 1,61%

Outubro 3.065.205,55 0,00 0,00 3.026.805,91 -38.399,64 -1,25% 1,70%

Novembro 3.026.805,91 0,00 0,00 3.100.332,51 73.526,60 2,43% 1,40%

Dezembro 3.100.332,51 0,00 0,00 3.122.227,12 21.894,61 0,71% 1,17%

Acumulado no Ano 123.206,86 4,47% 16,03%

BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO
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2021 BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP CNPJ: 03.543.447/0001-03

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Junho 0,00 1.500.000,00 0,00 1.495.492,67 -4.507,33 -0,30% 0,97%

Julho 1.495.492,67 0,00 0,00 1.495.830,39 337,72 0,02% 1,41%

Agosto 1.495.830,39 0,00 0,00 1.497.380,00 1.549,61 0,10% 1,31%

Setembro 1.497.380,00 0,00 0,00 1.512.018,16 14.638,16 0,98% 1,61%

Outubro 1.512.018,16 0,00 0,00 1.492.743,55 -19.274,61 -1,27% 1,70%

Novembro 1.492.743,55 0,00 0,00 1.529.662,23 36.918,68 2,47% 1,40%

Dezembro 1.529.662,23 0,00 0,00 1.541.321,58 11.659,35 0,76% 1,17%

Acumulado no Ano 41.321,58 2,75% 9,96%

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 13.327.340/0001-73

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 3.500.202,29 0,00 0,00 3.440.837,68 -59.364,61 -1,70% 0,69%

Fevereiro 3.440.837,68 0,00 0,00 3.361.087,37 -79.750,31 -2,32% 1,30%

Março 3.361.087,37 0,00 0,00 3.321.111,43 -39.975,94 -1,19% 1,37%

Abril 3.321.111,43 0,00 0,00 3.336.911,50 15.800,07 0,48% 0,75%

Maio 3.336.911,50 0,00 0,00 3.382.073,58 45.162,08 1,35% 1,27%

Junho 3.382.073,58 0,00 0,00 3.408.037,01 25.963,43 0,77% 0,97%

Julho 3.408.037,01 0,00 0,00 3.381.577,61 -26.459,40 -0,78% 1,41%

Agosto 3.381.577,61 0,00 0,00 3.305.782,90 -75.794,71 -2,24% 1,31%

Setembro 3.305.782,90 0,00 0,00 3.262.751,16 -43.031,74 -1,30% 1,61%

Outubro 3.262.751,16 0,00 0,00 3.134.570,65 -128.180,51 -3,93% 1,70%

Novembro 3.134.570,65 0,00 0,00 3.273.685,60 139.114,95 4,44% 1,40%

Dezembro 3.273.685,60 0,00 0,00 3.262.997,25 -10.688,35 -0,33% 1,17%

Acumulado no Ano -237.205,04 -6,78% 16,03%

BB IMA-B 5+ TP FI RF PREVIDENCIÁRIO
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 14.964.240/0001-10

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 892.546,26 0,00 0,00 888.549,46 -3.996,80 -0,45% 0,69%

Fevereiro 888.549,46 0,00 0,00 881.119,75 -7.429,71 -0,84% 1,30%

Março 881.119,75 0,00 0,00 877.290,81 -3.828,94 -0,43% 1,37%

Abril 877.290,81 0,00 0,00 881.208,85 3.918,04 0,45% 0,75%

Maio 881.208,85 0,00 0,00 885.300,94 4.092,09 0,46% 1,27%

Junho 885.300,94 0,00 0,00 887.648,68 2.347,74 0,27% 0,97%

Julho 887.648,68 0,00 0,00 886.495,52 -1.153,16 -0,13% 1,41%

Agosto 886.495,52 0,00 0,00 883.136,76 -3.358,76 -0,38% 1,31%

Setembro 883.136,76 0,00 0,00 883.025,09 -111,67 -0,01% 1,61%

Outubro 883.025,09 0,00 0,00 870.750,92 -12.274,17 -1,39% 1,70%

Novembro 870.750,92 0,00 0,00 886.473,60 15.722,68 1,81% 1,40%

Dezembro 886.473,60 0,00 0,00 894.593,64 8.120,04 0,92% 1,17%

Acumulado no Ano 2.047,38 0,23% 16,03%

BB IMA-GERAL EX-C TP FI RF PREVIDENCIÁRIO
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA PREVIDENVIÁRIO CNPJ: 11.328.882/0001-35

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 2.022.006,45 0,00 0,00 2.022.641,52 635,07 0,03% 0,69%

Fevereiro 2.022.641,52 0,00 0,00 2.022.726,91 85,39 0,00% 1,30%

Março 2.022.726,91 0,00 0,00 2.023.067,04 340,13 0,02% 1,37%

Abril 2.023.067,04 0,00 0,00 2.027.978,65 4.911,61 0,24% 0,75%

Maio 2.027.978,65 0,00 0,00 2.031.585,83 3.607,18 0,18% 1,27%

Junho 2.031.585,83 0,00 0,00 2.035.243,66 3.657,83 0,18% 0,97%

Julho 2.035.243,66 0,00 0,00 2.038.588,42 3.344,76 0,16% 1,41%

Agosto 2.038.588,42 800.000,00 0,00 2.847.150,71 8.562,29 0,30% 1,31%

Setembro 2.847.150,71 0,00 0,00 2.857.580,30 10.429,59 0,37% 1,61%

Outubro 2.857.580,30 0,00 0,00 2.842.756,81 -14.823,49 -0,52% 1,70%

Novembro 2.842.756,81 0,00 0,00 2.864.726,60 21.969,79 0,77% 1,40%

Dezembro 2.864.726,60 0,00 0,00 2.888.916,24 24.189,64 0,84% 1,17%

Acumulado no Ano 66.909,79 2,61% 16,03%

BB IRF-M 1 TP FIC RENDA FIXA PREVIDENVIÁRIO
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 BB IRF-M TP FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CNPJ: 07.111.384/0001-69

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 1.020.485,22 0,00 0,00 1.012.333,91 -8.151,31 -0,80% 0,69%

Fevereiro 1.012.333,91 0,00 0,00 1.000.281,25 -12.052,66 -1,19% 1,30%

Março 1.000.281,25 0,00 0,00 991.743,02 -8.538,23 -0,85% 1,37%

Abril 991.743,02 0,00 0,00 999.815,39 8.072,37 0,81% 0,75%

Maio 999.815,39 0,00 0,00 1.001.404,34 1.588,95 0,16% 1,27%

Junho 1.001.404,34 0,00 0,00 1.003.135,33 1.730,99 0,17% 0,97%

Julho 1.003.135,33 0,00 0,00 998.132,36 -5.002,97 -0,50% 1,41%

Agosto 998.132,36 0,00 0,00 991.689,49 -6.442,87 -0,65% 1,31%

Setembro 991.689,49 0,00 0,00 987.962,43 -3.727,06 -0,38% 1,61%

Outubro 987.962,43 0,00 0,00 961.505,58 -26.456,85 -2,68% 1,70%

Novembro 961.505,58 0,00 0,00 978.827,05 17.321,47 1,80% 1,40%

Dezembro 978.827,05 0,00 0,00 997.196,81 18.369,76 1,88% 1,17%

Acumulado no Ano -23.288,41 -2,28% 16,03%

BB IRF-M TP FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP CNPJ: 03.737.206/0001-97

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 695.294,91 0,00 0,00 696.418,90 1.123,99 0,16% 0,69%

Fevereiro 696.418,90 0,00 0,00 696.961,28 542,38 0,08% 1,30%

Março 696.961,28 0,00 0,00 697.650,54 689,26 0,10% 1,37%

Abril 697.650,54 0,00 0,00 699.490,94 1.840,40 0,26% 0,75%

Maio 699.490,94 0,00 0,00 701.194,31 1.703,37 0,24% 1,27%

Junho 701.194,31 0,00 0,00 703.338,53 2.144,22 0,31% 0,97%

Julho 703.338,53 0,00 0,00 706.515,82 3.177,29 0,45% 1,41%

Agosto 706.515,82 0,00 0,00 709.983,73 3.467,91 0,49% 1,31%

Setembro 709.983,73 0,00 0,00 713.744,85 3.761,12 0,53% 1,61%

Outubro 713.744,85 0,00 0,00 717.333,80 3.588,95 0,50% 1,70%

Novembro 717.333,80 0,00 0,00 721.798,14 4.464,34 0,62% 1,40%

Dezembro 721.798,14 0,00 0,00 727.244,04 5.445,90 0,75% 1,17%

Acumulado no Ano 31.949,13 4,60% 16,03%

CAIXA BRASIL FI REFERENCIADO DI LP
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP CNPJ: 11.061.217/0001-28

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 1.343.642,72 0,00 0,00 1.337.502,74 -6.139,98 -0,46% 0,69%

Fevereiro 1.337.502,74 0,00 0,00 1.326.399,29 -11.103,45 -0,83% 1,30%

Março 1.326.399,29 0,00 0,00 1.321.170,66 -5.228,63 -0,39% 1,37%

Abril 1.321.170,66 0,00 0,00 1.327.531,14 6.360,48 0,48% 0,75%

Maio 1.327.531,14 0,00 0,00 1.333.720,27 6.189,13 0,47% 1,27%

Junho 1.333.720,27 0,00 0,00 1.337.652,01 3.931,74 0,29% 0,97%

Julho 1.337.652,01 0,00 0,00 1.335.869,90 -1.782,11 -0,13% 1,41%

Agosto 1.335.869,90 0,00 0,00 1.330.830,66 -5.039,24 -0,38% 1,31%

Setembro 1.330.830,66 0,00 0,00 1.330.606,99 -223,67 -0,02% 1,61%

Outubro 1.330.606,99 0,00 0,00 1.311.503,89 -19.103,10 -1,44% 1,70%

Novembro 1.311.503,89 0,00 0,00 1.335.778,81 24.274,92 1,85% 1,40%

Dezembro 1.335.778,81 0,00 0,00 1.348.320,31 12.541,50 0,94% 1,17%

Acumulado no Ano 4.677,59 0,35% 16,03%

CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA CNPJ: 10.740.670/0001-06

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 3.152.110,42 0,00 0,00 3.152.905,38 794,96 0,03% 0,69%

Fevereiro 3.152.905,38 0,00 0,00 3.153.474,76 569,38 0,02% 1,30%

Março 3.153.474,76 0,00 0,00 3.153.764,27 289,51 0,01% 1,37%

Abril 3.153.764,27 0,00 0,00 3.162.671,67 8.907,40 0,28% 0,75%

Maio 3.162.671,67 0,00 0,00 3.168.055,44 5.383,77 0,17% 1,27%

Junho 3.168.055,44 0,00 0,00 3.174.031,50 5.976,06 0,19% 0,97%

Julho 3.174.031,50 0,00 0,00 3.179.315,14 5.283,64 0,17% 1,41%

Agosto 3.179.315,14 0,00 0,00 3.190.245,52 10.930,38 0,34% 1,31%

Setembro 3.190.245,52 0,00 0,00 3.202.311,04 12.065,52 0,38% 1,61%

Outubro 3.202.311,04 0,00 0,00 3.185.157,30 -17.153,74 -0,54% 1,70%

Novembro 3.185.157,30 0,00 0,00 3.210.003,69 24.846,39 0,78% 1,40%

Dezembro 3.210.003,69 0,00 0,00 3.237.242,18 27.238,49 0,85% 1,17%

Acumulado no Ano 85.131,76 2,70% 16,03%

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 CAIXA PRÁTICO FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO CNPJ: 00.834.074/0001-23

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 13.305,18 16.905,01 28.930,86 1.281,16 1,83 0,01% 0,69%

Fevereiro 1.281,16 7.340,50 6.645,47 1.976,65 0,46 0,01% 1,30%

Março 1.976,65 12.818,49 14.674,15 124,74 3,75 0,03% 1,37%

Abril 124,74 2.134,43 2.124,15 135,91 0,89 0,04% 0,75%

Maio 135,91 30.887,35 30.319,24 709,86 5,84 0,02% 1,27%

Junho 709,86 2.513,63 3.113,91 113,93 4,35 0,13% 0,97%

Julho 113,93 3.328,87 2.999,63 447,15 3,98 0,12% 1,41%

Agosto 447,15 4.604,86 4.902,86 153,87 4,72 0,09% 1,31%

Setembro 153,87 8.899,65 0,00 9.061,38 7,86 0,09% 1,61%

Outubro 9.061,38 25.466,03 33.565,28 995,62 33,49 0,10% 1,70%

Novembro 995,62 2.447,32 0,00 3.452,01 9,07 0,26% 1,40%

Dezembro 3.452,01 58.481,08 53.858,36 8.122,90 48,17 0,08% 1,17%

Acumulado no Ano 124,41 0,97% 16,03%

CAIXA PRÁTICO FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 LME REC MULTISETORIAL IPCA CNPJ: 12.440.789/0001-80

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 132.097,97 0,00 0,00 132.219,52 121,55 0,09% 0,69%

Fevereiro 132.219,52 0,00 0,00 128.582,05 -3.637,47 -2,75% 1,30%

Março 128.582,05 0,00 0,00 128.683,04 100,99 0,08% 1,37%

Abril 128.683,04 0,00 0,00 129.088,68 405,64 0,32% 0,75%

Maio 129.088,68 0,00 0,00 129.169,24 80,56 0,06% 1,27%

Junho 129.169,24 0,00 0,00 129.320,90 151,66 0,12% 0,97%

Julho 129.320,90 0,00 0,00 129.670,70 349,80 0,27% 1,41%

Agosto 129.670,70 0,00 0,00 129.358,08 -312,62 -0,24% 1,31%

Setembro 129.358,08 0,00 0,00 129.983,42 625,34 0,48% 1,61%

Outubro 129.983,42 0,00 0,00 130.000,10 16,68 0,01% 1,70%

Novembro 130.000,10 0,00 0,00 130.856,60 856,50 0,66% 1,40%

Dezembro 130.856,60 0,00 0,00 131.023,71 167,11 0,13% 1,17%

Acumulado no Ano -1.074,26 -0,81% 16,03%

LME REC MULTISETORIAL IPCA 
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA CNPJ: 12.845.801/0001-37

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 216.898,43 0,00 18.141,36 198.515,80 -241,27 -0,11% 0,69%

Fevereiro 198.515,80 0,00 0,00 198.333,69 -182,11 -0,09% 1,30%

Março 198.333,69 0,00 0,00 199.514,41 1.180,72 0,60% 1,37%

Abril 199.514,41 0,00 0,00 199.052,01 -462,40 -0,23% 0,75%

Maio 199.052,01 0,00 0,00 166.044,50 -33.007,51 -16,58% 1,27%

Junho 166.044,50 0,00 0,00 165.788,95 -255,55 -0,15% 0,97%

Julho 165.788,95 0,00 0,00 165.577,16 -211,79 -0,13% 1,41%

Agosto 165.577,16 0,00 0,00 158.258,02 -7.319,14 -4,42% 1,31%

Setembro 158.258,02 0,00 0,00 158.056,40 -201,62 -0,13% 1,61%

Outubro 158.056,40 0,00 0,00 157.898,38 -158,02 -0,10% 1,70%

Novembro 157.898,38 0,00 0,00 157.798,87 -99,51 -0,06% 1,40%

Dezembro 157.798,87 0,00 0,00 157.471,99 -326,88 -0,21% 1,17%

Acumulado no Ano -41.285,08 -20,76% 16,03%

TOWER BRIDGE IMA-B 5 FI RENDA FIXA
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

2021 TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B 5 CNPJ: 23.954.899/0001-87

MÊS
SALDO

ANTERIOR
APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO ($) RETORNO (%) META (%)

Janeiro 138.643,55 0,00 0,00 138.471,14 -172,41 -0,12% 0,69%

Fevereiro 138.471,14 0,00 0,00 137.790,61 -680,53 -0,49% 1,30%

Março 137.790,61 0,00 0,00 137.742,91 -47,70 -0,03% 1,37%

Abril 137.742,91 0,00 0,00 137.966,22 223,31 0,16% 0,75%

Maio 137.966,22 0,00 0,00 138.223,98 257,76 0,19% 1,27%

Junho 138.223,98 0,00 0,00 137.603,65 -620,33 -0,45% 0,97%

Julho 137.603,65 0,00 0,00 137.110,82 -492,83 -0,36% 1,41%

Agosto 137.110,82 0,00 0,00 137.043,33 -67,49 -0,05% 1,31%

Setembro 137.043,33 0,00 0,00 137.455,98 412,65 0,30% 1,61%

Outubro 137.455,98 0,00 0,00 135.547,38 -1.908,60 -1,39% 1,70%

Novembro 135.547,38 0,00 0,00 136.593,34 1.045,96 0,77% 1,40%

Dezembro 136.593,34 0,00 0,00 136.743,08 149,74 0,11% 1,17%

Acumulado no Ano -1.900,47 -1,37% 16,03%

TOWER II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B 5
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REFERÊNCIA DEZEMBRO 2021
Relatório Mensal de Investimentos

4. CONSOLIDADO

MÊS ANTERIOR APLICAÇÕES RESGATES SALDO ATUAL RETORNO $ RETORNO % META GAP

Janeiro 18.138.875,19 35.046,37 123.434,40 17.981.307,99 -69.179,17 -0,38% 0,69% -55,02%

Fevereiro 17.981.307,99 255.089,66 99.768,52 18.011.669,88 -124.959,25 -0,69% 1,30% -52,52%

Março 18.011.669,88 321.290,91 100.162,82 18.189.291,26 -43.506,71 -0,24% 1,37% -17,26%

Abril 18.189.291,26 276.373,24 100.934,48 18.437.410,18 72.680,16 0,39% 0,75% 52,33%

Maio 18.437.410,18 255.035,17 151.129,80 18.598.216,20 56.900,65 0,30% 1,27% 23,88%

Junho 18.598.216,20 3.205.490,52 3.099.406,38 18.741.219,89 36.919,55 0,17% 0,97% 17,40%

Julho 18.741.219,89 276.205,71 99.706,59 18.899.716,43 -18.002,58 -0,09% 1,41% -6,74%

Agosto 18.899.716,43 1.004.125,87 813.829,14 19.019.944,68 -70.068,48 -0,35% 1,31% -26,78%

Setembro 19.019.944,68 239.833,83 100.491,80 19.188.308,15 29.021,44 0,15% 1,61% 9,38%

Outubro 19.188.308,15 250.085,67 204.411,68 18.963.608,84 -270.373,30 -1,39% 1,70% -82,00%

Novembro 18.963.608,84 228.719,46 109.582,21 19.448.046,55 365.300,46 1,90% 1,40% 136,43%

Dezembro 19.448.046,55 646.166,63 280.066,88 19.940.133,75 125.987,45 0,63% 1,17% 53,41%

Acumulado no Ano 90.720,22 0,37% 16,03% 2,33%

Disponibilidade Financeira R$ 429,19

Patrimônio Líquido R$ 19.940.562,94

